Q/Pímuc(^b\
Rua qâo Pauio 355 -Jd. Renè -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP-

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 ] Fone: {11)4784-8444 1 ^.
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 28® SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016—

^EL FR/VN€ltoDE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 930/2016

Solicita serviços de motonivelamenio e
cascalhamento na Estrada Mário Andrade, Estrada

\ •

da Pedra, Recanto da Serra e Sétimo Céu.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
executar serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Mario Andrade,
Estrada da Pedra, Recanto da Serra e Sétimo Céu.

JUSTIFÍCATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para

atender aos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao
Executivo, viabi!izar"a reaiização dessas melhorias para aquela localidade, tendo em
vista que os locais se encontram em péssimo estado de conservação,

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".
24 de agosto ^ 2016. '

PROTOCOLO N" CETSR 24/08*2016 - 10;S3;55 04618/2015
/ccg